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ZP.271.45.2024

                                               Krosno, dnia 22.05.2024 r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy postępowania pn.: „Wymiana opraw oświetleniowych na terenie Gminy Miasto Krosno” – Dostawa i montaż urządzeń.
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawcę pytania dotyczące treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 1:
Zamawiąjący w p. 3.6. OPZ zamieścił tabele ze szczegółowymi wymaganiami dla poszczególnych typów opraw, odpowiednio: 3.6.1. "Kropla", 3.6.2. "Latarnia" oraz 3.6.3. "Drogowa". Zawarte tam szkice kształtów opraw oraz podane bez niezbędnych w takim przypadku tolerancji wymiary gabarytowe czy też wagi opraw, wskazują na konkretne produkty i w konsekwencji uniemożliwiają złożenie oferty równoważnej. Należy podkreślić, że celem OPZ nie jest wskazanie Wykonawcom konkretnego produktu ale opisanie go w sposób adekwatny do celu projektu/zadania inwestycyjnego. Jeżeli zrozumiałym jest oczekiwanie w zakresie ogólnego kształtu/wizerunku oprawy to przy zachowaniu proporcji, nadmiernym ograniczeniem jest definiowanie dokładnych wymiarów gabarytowych. Także podana w tabeli waga maksymalna oprawy typu "Kropla" w kontekście wszystkich pozostałych wymagań jednoznacznie wskazuje konkretny produkt. Wnioskuję o wykreślenie z OPZ wymagań odnoszących się do maksymalnych wymiarów oraz wagi opraw w zakresie, w którym nie przekraczają one nośności istniejących latarni oraz zachowują proporcje zapewniające oczekiwany wizerunek latarni.
Odpowiedź nr 1:

Uzasadnienie wymogu wymiaru maksymalnej wysokości oprawy znajduje się w OPZ, natomiast waga oprawy wynika z utrzymania trwałości istniejących zawiesi wykonanych z odlewu aluminium - dlatego Zamawiający podtrzymuje te wymagania.
Pytanie nr 2:
Czy dla opraw typu "latarnia" Zamawiający dopuści oprawy o skuteczności świetlnej (uwzględniającej wszystkie straty) min. 140 lm/W (4000 K) przy jednoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań?
Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie takich opraw.
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